
Wójt Gminy -Wysoka Rado! Mamy zaplanowane 11 zebrań wiejskich jeszcze w
starym roku i 10 w nowym roku. Zebrania zaczną się od 10 grudnia 2007 roku.
Zebrania mają na celu zapoznanie mieszkańców z urzędem, budŜetem gminy oraz z 
innymi sprawami. Zebrania rozpoczną się o optymalnej dla mieszkańców godzinie a
mianowicie o 16.00 i godzinach zbliŜonych. 
Kolejny problem to kwestia słupów energetycznych: wiele słupów i budowli
energetycznych powstało jakiś czas temu w innych realiach politycznych i
gospodarczych. W odpowiedzi jak wycenić szkody i utrudnienia spowodowane
przez te obiekty. Ograniczają one uŜywanie szerokich, nowoczesnych i wydajnych
maszyn przez co rolnicy naraŜeni są na straty finansowe.Obliczanie odszkodowań

wyrzadzonych przez istniejące instalacje energetyczne jest trudne i dopiero stawianie
nowych obiektów będzie uzgadniane z właścicielem działki na której ma stanąć taki
obiekt i będzie mógł stanąć tylko za zgodą właściciela. 
Kolejną sprawą poruszoną jest kwestia pisma księdza proboszcza z Kotomierza, które
dotyczy sprawy terenu cmentarza i działki przyległej do granic cmentarza. Teren ten
znajduje się w uŜytkowaniu wieczystym parafii w Kotomierzu i to parafia jest władna
do prowadzenia na tym terenie inwestycji  
Wójt stwierdził, Ŝe ze względów prawnych budowa parkingu przy cmentarzu przez
gminę będzie trudna do realizacji. Wynika to z faktu własności gruntów. Do gminy
wpłynęło pismo od księdza proboszcza w tej sprawie i  wyraŜam chęć pomocy.
Nawiązując do pytania o połoŜenie warstwy asfaltu na drodze przy cmentarzu to
stwierdził, Ŝe prace na tej drodze na przyszły rok nie zostały uwzględnione. Jedynie
droga zostanie utwardzona tak aby nadawała się do przejazdu.
Jeśli chodzi o drzewo, to którym handluje Zakład Usług Komunalnych,
interesowałem się tą sprawą, mamy pozyskiwanie drewna z dróg, w tym roku
równieŜ będziemy sprzedawać, bo na pewno będziemy pozyskiwać i chcemy obniŜać
koszty. Wiemy, duŜo metrów drewna kupuje od nas  Ośrodek Pomocy Społecznej,
wykupuje normalnie na faktury tak samo jak i mieszkańcy. KaŜde drzewo, które jest
ścięte jest inwentaryzowane w dokumentach i jest rozwoŜone do tego kto to wykupił
i są jeszcze rozdzielone bo są  tam drzewa miękkie i twarde. TeŜ są zróŜnicowane
ceny, ceny zatwierdzone w Zakładzie Komunalnym i osoby które chcą takie coś
mogą sobie takie drzewo kupić, a Ci co spisuje wodę to oni  nie są Ŝadnymi osobami
upowaŜnionymi do promowania sprzedaŜy drzewa, bo oni mają liczyć wodę i nawet
nie wiedzą czy zakład sprzedaje, to tak samo jak kaŜdy inny człowiek z zewnątrz wie
albo nie wie o tym.  Nie robi się przeszkalania ludzi, którzy zajmują się  drogami,
kanalizacją, budowaniem, Ŝe akurat na tym dziale coś innego  jest robione, np. Ŝe
sprzedawane jest drewno. Ta dziewczyna, która spisuje wodę, to nie moŜna mieć
Ŝalu, Ŝe ona nie wie, Ŝe zakład drzewo sprzedaje. Powinna się sama tym
zainteresować.
Jeszcze odpowiem proszę Państwa,  Pani  Wiśniewskiej, ale krótko: Gmina z
osobami, z którymi zawiera umowę zlecenie, czy to Pani Wiśniewska, czy Pan sołtys
jakiś inny , czy inna osoba, to mamy obowiązek przesłać do ZUS, czy do  urzędów
skarbowych informacje,   PIT czy CIT  to juŜ jest ślad za tym, Ŝe ktoś taki dokument,
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